Prefeitura Municipal  de Bocaina
Rua 7 de Setembro, nº 177 – C E P – 17.240 - 000

Estado  de  São  Paulo

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

MARCO ANTONIO GIRO, Prefeito Municipal  de Bocaina, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, pelo presente e para que produza

todos os efeitos legais, HOMOLOGA o resultado do Concurso Público 01/2021,

para o preenchimento dos empregos  de Dentista, Enfermeiro, Enfermeiro do

Programa de Saúde da Família, Médico Ginecologista e Psicólogo.

Bocaina, 09 de Setembro de 2021.

             MARCO ANTONIO GIRO                         Kellen Cristina Carinhato
              Prefeito Municipal                            Presidente da Comissão Fiscalizadora

                                                                 do Concurso Público 01/2021